- 17. hujus Ego Josephus Dominicus Goldykowski Com. Pöpa baptisavi infantem heri natam, nomine Domicilam, Patris Georgij Nucrae matris Elisabeth Urbonayte L.L.L. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Petrus Gasparus cum Agata Nucrayte. Omnes de uilla hidriany
- 17. hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natam, nomine Rosaliam, Patris Petri Materuna matris Catharina Kawronayte L.L. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Josephus Zyli cum anno Alephicwidowa. Omnes de uilla Dycruny
- 22. hujus Ego Joannes Waterla Canon. Cath. Liu. Decanus et adu. Parochus Pöpota baptisavi infantem hodie natam, nomine Domicillam Patris Josephi Jarapunas matris Anna Suceytoyte L.L. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Josephus Nucrayto cum Domicilla Paducarskayte. Omnes de uilla Dycruny
- 23. hujus Ego idem baptisavi infantem heri natam, nomine Rosaliam, Patris Nicolai Kawkli matris Anna Gaylanayte L.L. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Andreas Baronas cum Rosalia Kawkliere. Omnes de uilla Anarela
- 24. hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natam, nomine Adamum, Patris Mathis Kawkli matris Agatha Parwaynayte L.L.L. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Thaddeus Urbonae cum Eva Ruskiowa. Omnes de uilla hidriany
- 26. hujus Ego idem baptisavi infantem heri natam, nomine Elisabetha, Patris Georgij Cremanowski matris Agnetis Kulysiere L.L.L. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Jacobus Patonis cum Helena Purowsha. Omnes de uilla Talepurue
- 29. hujus Ego idem baptisavi geminos nominibus Franciscum et Victoriam, Patris Andrea Jankowski matris Catharina Samolote L.L.L. Patrini eorum fuerunt de sacro fonte s. Franciscus q.d. Antonius Sobanski cum Eva Barcewicowa s. Victoria Georgij Barcewic cum q.v. Victoria Sobanska. Omnes de Territorio Pagyrnupie

Februarius

- 1. hujus Ego Josephus Dominicus Goldykowski Com. Pöpa baptisavi infantem hanc nocte natam, nomine Martham, Patris Josephi Kozepaytis matris Anna Karpowicrowna L.L. de uilla Budruny Patrini qui fuerunt de sacro fonte Mathias Wabatai cum Anna Kompowsha de Tolany
- 3. hujus Ego qui supro baptisavi geminos Josephum et Barbaram hanc nocte natos Patris Feliphi Kawstakis matris Barbara Zytoyte L.L.L. de uilla Gikany. Patrini eorum fuerunt de sacro fonte s. Josephi q.d. Thomas Papukinski cum q.v. Ludowica Papukinska s. Barbara Mathias Subercki cum Catharina Kawstakisowa. Omnes de Gikany
- 4. hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natam nomine Casimirus cum Patre Mathia Stankeuier matris Juditha Sutykayte L.L. de uilla Sidobyne Patrini qui fuerunt de sacro fonte Josephus Jusko cum Anna Czymanowsha de Talepurue